EDITAL Nº 159/17 DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

DIVULGA a classificação final do

Processo Seletivo Simplificado nº 009/17

para contratação na função de Agente

Comunitário de Saúde..............................

ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de

suas atribuições legais, torna público a classificação final do Processo Seletivo Simplificado

nº 009/17, regido pelo Edital nº 152/17, dos candidatos abaixo relacionados:

1.  CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

Inscrição Nome Classificação

03 JANICE APARECIDA MONTEIRO 1º

01 JANAINA VIVIANE CARDOZO DA SILVA 2º

02 CARLENE PEREIRA BARBOSA 3º

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 10 DE OUTUBRO DE 2017

ARMANDO CARLOS ROOS
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
MS